



ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13

Sede Legale: Via Garigliano, 9 – 06134 Ponte Valleceppi (PG)
Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi
Cod. Mecc. PGIC854007 – Cod. Fisc. 94152350545 e-mail pgic854007@istruzione.it
Tel. 075 5928004 – Fax 075 6920177– Sito Web: www.icperugia13.gov.it

Circolare n. 291 Perugia, 05/06/2020

Ai Genitori degli alunni

Al Coordinatore di plesso
Scuola Primaria di Ponte Valleceppi

OGGETTO: Richiesta contributi dei progetti ricalcolati per le ore effettivamente svolte - Anno Scolastico 2019/2020.

Con la presente si invia l'indicazione delle quote da versare per i progetti di ampliamento dell'offerta formativa realizzati nell'anno scolastico 2019/2020 presso la Scuola Primaria di Ponte Valleceppi. Le quote suddette sono state quantificate in base alle ore di attività effettivamente svolte e dovranno essere versate entro e non oltre la data di **venerdì 12 giugno 2020**.

Classe	Progetto	Quote
IA/B/C	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
IIA/B/C	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
IIIA	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
	Teatro	€ 9,00
IIIB	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
	Teatro	€ 10,00
IVA	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
	Teatro	€ 9,00
	Cambridge	€ 14,00
IVB	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
	Cambridge	€ 10,00
VA	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
VB	Motoria	€ 20,00
	Musica	€ 20,00
	Go Global	€ 25,00

I versamenti possono essere effettuati presso la BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. – FILIALE N. 5 in Via P. Cestellini 13, 06135 Ponte San Giovanni Perugia - CODICE IBAN: IT 02 Z 01030 03005 000063261665.

<u>Si prega di indicare</u>: Cognome e nome dell'alunno - plesso e classe/sezione frequentata e causale del versamento (denominazione dell'attività).

Per coloro che avessero già provveduto a versare le quote per i progetti prima che le cifre venissero ricalcolate in base alle ore effettivamente svolte si ricorda che, come stabilito dal Consiglio di Istituto, la differenza in eccesso costituirà un credito per il prossimo anno scolastico.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Franca Rossi Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/1993